様式第１（第３条関係）

　　　　年　　月　　日

社会福祉法人

新城市社会福祉協議会

会長　前澤　このみ　様
申　請　者

住所

職名

氏名
(　連絡先　℡  　　　　  　   　      )
助　成　金　等　交　付　申　請　書

　　年度において　　　　　　子ども会　　　　　　　　　　事業を行うため、下記のとおり申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容　　　　　別紙

３　事業施行期間　　　　　　自　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　年　　　月　　　日

４　助成金等交付申請額　　　　　金　　　　　　　　円也

５　助成金等交付申請額の算出基礎　　　　限定

６　事業の経費の配分及びその使用方法　　別紙

様式第２（第３条関係）

　　　　年度　　　　　子ども会事業

事業計画

	１　開催日時　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）

　　　　　　　時　　分～　　時　　分（予定）

	２　開催場所

	３　参加者数　　　　　　名　　　　　　内訳　会員児童　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者等　　　　　　名

	４　事業内容　具体的にどんな事をするか記入して下さい。

収　入　支　出　予　算　書
（収　入）
	科　目
	金　額（円）
	備　考

	社会福祉協議会助成金

	収  入  合  計

（支　出）
	科　目
	金　額（円）
	備　考

	支　出　合　計

様式第４（第4条関係）

　　　　年　　月　　日
社会福祉法人
新城市社会福祉協議会
会長　前澤　このみ　様
事業者
住　所
職　名
氏　名　　　　　　　　　　　　印
助　成　金　等　交　付　請　求　書
　　年度において　　　　子ども会　　　　　　　　　　事業を行うため、
下記のとおり請求します。
記
　　　　年度　助成金請求額　　　　　　　　　　　円
	振込先
	銀行・信金・農協　　　　　支店

	ふ り が な口座名義

	種　　目
	普　通　預　金

	口座番号

様式第５（第５条関係）

　　　　年　　月　　日
社会福祉法人
新城市社会福祉協議会
会長　前澤　このみ　様
事 業 者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　名
事　業　実　績　報　告　書
　　年　 月　 日付新社総第　  　号で助成金の交付決定を受けた　 　　子ども会　　　　　　　  事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　事業施行期間　　　　着手　　　　年　　　月　　　日

完了　　　　年　　　月　　　日
２　事業の実績および効果
　　　　別紙「ありがとうメッセージ」のとおり

· この報告書には、収支決算書、領収書（写）を添付すること。
　　　　　　　　　　　年度　子ども会年末年始活動事業収支決算書

団体名

【収入】

	項　　目
	金　　額
	備　　考

	社会福祉協議会助成金

	合　　計

【支出】

	項　　目
	金　　額
	備　　考

	合　　計

ありがとうメッセージについて

この助成金は地域のみなさまからいただいた共同募金の配分金によるものです。寄附者のみなさまへの感謝の気持ちを「ありがとうメッセージ」としてお寄せください。様式は決まっておりませんので自由にお書きください。写真を使っていただいても結構です。

なお、お寄せいただいたメッセージ等は中央共同募金会ホームページ「はねっと」に掲載されることがありますのでご承知おきください。
※助成金を受けて実施した行事の内容やその効果、子どもたちの感想など自由に記入いただければ結構です。
[image: image1.bmp]

ありがとうメッセージ